
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII PENTRU POVAZARE

I.D.: 64313535

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 574,98 RON - 574,98 RON

Descriere: Otel lat 50x4 mm = 18 ml x 6.8235 lei = 122.823 lei Electrozi OK 43.33 diam. 2.5 (rutilic) = 4.8 kg x 13.8571 lei = 66.514 lei Disc debitare 230x2 mm A24 Extra = 3 buc. x 10.0840 lei = 30.252 lei Fier colac FI 10 mm = 40 ml x 3.1513 lei = 126.052 lei Fier colac FI 6 mm = 21 ml x 1.1176 lei = 23.4696 lei Sarma galvanizata 0.5 mm = 0.6 kg x 16.806 lei = 10.08 lei Surub lemn AF.CR. 6x120/70 ZNG fil.partial = 10 buc. x 0.6387 lei = 6.387 lei Surub lemn AF.CR. 6x150/70 ZNG fil.partial = 20 buc. x 1 lei = 20 lei Lac protector 2.5 L = 2 buc. x 58.6723 lei = 117.3446 lei Diluant pt. produse alchidice 0.9 L = 1 buc. x 10.0840 lei = 10.0840 lei Burghiu HSS-G ThunderWeb 7.0 mm = 2 buc. x 7.5630 lei = 15.126 lei Surub fixare cadru tamplarie 7.5x72 = 45 buc. x 0.5966 lei = 26.847 lei Total : 574.98 lei
